令和 2 年 8 月 20 日

関 係 各 位

総合建設 株式会社 高 喜
代表取締役会長 高 橋 喜志治

秋田県立田沢湖スポーツセンター
指定管理者 田沢湖高原リフト株式会社
代表取締役社長 東海林 文 和

「第 42 回高喜杯中学校女子バスケットボール大会」中止のお知らせ（お詫び）

日頃より当社および当センターのスポーツ事業推進などにつきましては、皆様から多大なるご理

解とご協力を頂戴し感謝申し上げます。
さて、先般から発生しております「新型コロナウィルス」について、秋田県内での感染拡大を受け

当センターにおいても感染拡大防止のため、下記大会を「中止」させて頂くこととなりました。
 関係各位には多大なるご迷惑をおかけ致しますが、参加者の安心安全を最優先しての判断となり

ます。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

１．中止とする事業
・令和 2 年 9 月 26 日～27 日開催予定
「第 42 回高喜杯中学校女子バスケットボール大会」

※現段階において代替開催の予定はありません。ご了承下さい。

２．これ以降の主催事業開催について
以降の主催事業開催につきましては、今後の状況を鑑み判断したうえで、ホームページなどでご案

内するとともに、現段階でお申し込みのある各団体へ個別にご案内致します。

３．お問い合わせ先
秋田県立田沢湖スポーツセンター TEL 0187-46-2001 FAX 0187-46-2003
主催事業(大会等)などに関するお問い合わせ e-mail  event@tazawako-sports.com
学校研修、一般宿泊などに関するお問い合わせ e-mail yoyaku@tazawako-sports.com

以 上

mailto:event@tazawako-sports.com
mailto:yoyaku@tazawako-sports.com